g

| %%w»w

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO INHACORA
CONCURSO PUBLICO N° 002/2024

EDITAL N° 056/2025, DE 31 DE MARCO DE 2025

O MUNICIPIO DE SAO JOSE DO INHACORA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuic6es legais, em razdo do Concurso Publico n°
002/2024, regido pelo Edital n°® 129/2024, de 06 de dezembro de 2024, torna publico o presente
Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA )
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. N&o houve recursos interpostos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica.

Gabinete do Prefeito Municipal de S&o José do Inhacord, 31 de margo de 2025.

Ademir José Schneider
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Jonathan Severo Mendes
Secretario Municipal de Administracao

Publicado no mural em 31/03/2025.

Pagina1lde2
legalle



Inscricéo

2320192
2325307

Inscricdo

2323840
2325560
2323702
2324444
2321555
2325526
2325292
2324876

Inscricéo

2324526
2323942
2319876
2324390
2325360
2324905
2324748
2323905
2320115
2325401

Inscricéo

2325298
2324966
2320931
2325221
2318270

| Qg%h#ﬁ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO INHACORA
CONCURSO PUBLICO N° 002/2024

Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Prética

Eletricista

Candidato(a)

Jackles Ariel Alves Carvalho
Marcos Tadeu Saft Moreira

Mecéanico

Candidato(a)

Daniel Jose Altenhofen
Davi Da Silva
Eliton Rodrigues Engelmann
Evandro Andrei Nonenmacher
Ewerton Luiz Moraes De Medeiros
Ivan Rafael Rommel Schaefer
Jairo Cristiano Machado Springer
Vinicius Rafael Rockenbach

Operador de Maquinas

Candidato(a)

Andre De Ataide Da Silva
Andre Luiz Willers
Carlos Alberto Kuhn
Daniel Ari John
Dieison Tafarel Rasche
Jardel Andre Leidmer
Leandro Janquiel Mai
Marcelo Juliano Zawacki
Onorival Taborda Bomfim Neto
Vandoir Luis Henz Rambo

Operério

Candidato(a)

Airton Willers Strucker
Giovana Katerski
Jair Altenhofen
Jeferson Eduardo Porsch
Laura Elisa Hanauer Rasche

Pagina 2 de 2

Nota da Prova
Pratica
18,00
18,00

Nota da Prova
Pratica
0,00
Ausente
20,00
0,00
Ausente
0,00
18,00
0,00

Nota da Prova
Pratica
3,00
7,00
11,00
18,00
11,00
11,00
10,00
13,00
11,00
18,00

Nota da Prova
Pratica
Ausente
19,00
20,00
Ausente
Ausente

Resultado

Aprovado
Aprovado

Resultado

Reprovado
Reprovado
Aprovado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Reprovado

Resultado

Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado

legalle



