



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ<sup>1</sup>  
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2024**

**EDITAL N° 056/2025, DE 31 DE MARÇO DE 2025**

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 002/2024, regido pelo Edital nº 129/2024, de 06 de dezembro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

**1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA**

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

**2. RESULTADO DOS RECURSOS**

2.1. Não houve recursos interpostos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, 31 de março de 2025.

**Ademir José Schneider  
Prefeito Municipal**

Registre-se e Publique-se

**Jonathan Severo Mendes  
Secretário Municipal de Administração**

*Publicado no mural em 31/03/2025.*



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ  
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2024**

**Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática**

**Eletricista**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2320192	Jackles Ariel Alves Carvalho	18,00	Aprovado
2325307	Marcos Tadeu Saft Moreira	18,00	Aprovado

**Mecânico**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2323840	Daniel Jose Altenhofen	0,00	Reprovado
2325560	Davi Da Silva	Ausente	Reprovado
2323702	Eliton Rodrigues Engelmann	20,00	Aprovado
2324444	Evandro Andrei Nonenmacher	0,00	Reprovado
2321555	Ewerton Luiz Moraes De Medeiros	Ausente	Reprovado
2325526	Ivan Rafael Rommel Schaefer	0,00	Reprovado
2325292	Jairo Cristiano Machado Springer	18,00	Aprovado
2324876	Vinicius Rafael Rockenbach	0,00	Reprovado

**Operador de Máquinas**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2324526	Andre De Ataide Da Silva	3,00	Reprovado
2323942	Andre Luiz Willers	7,00	Reprovado
2319876	Carlos Alberto Kuhn	11,00	Aprovado
2324390	Daniel Ari John	18,00	Aprovado
2325360	Dieison Tafarel Rasche	11,00	Aprovado
2324905	Jardel Andre Leidmer	11,00	Aprovado
2324748	Leandro Janquiel Mai	10,00	Aprovado
2323905	Marcelo Juliano Zawacki	13,00	Aprovado
2320115	Onorival Taborda Bomfim Neto	11,00	Aprovado
2325401	Vandoir Luis Henz Rambo	18,00	Aprovado

**Operário**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2325298	Airton Willers Strucker	Ausente	Reprovado
2324966	Giovana Katerski	19,00	Aprovado
2320931	Jair Altenhofen	20,00	Aprovado
2325221	Jeferson Eduardo Porsch	Ausente	Reprovado
2318270	Laura Elisa Hanauer Rasche	Ausente	Reprovado